海星 VS
ADEM暨美國第四艦隊聯軍，戰鬥規模之大已經可以稱之為戰爭。黑川萬全的調度安排
，甚至凌駕軍事力傲視全球的美國之上，只見尼米茲級航空母艦起火燃燒，戰鬥始終在
海星壓倒性的優勢下進行。
2222地點。鬥真跟由宇還困在沉入深海兩千兩百二十二公尺深的《自由》機內。兩人
正要設法脫身，由宇的身影卻忽然從鬥真眼前消失。難道當初成功救出由宇，只是自己
的願望所創造出來的幻覺？而在面容憔悴的鬥真眼前，更出現了恩怨未了的老對手別西
卜。伊達等人找不到有效的反擊手段，始終沒有動靜。面臨即將到手的勝利，黑川下出
了最後一步棋。這場攸關全球命運的大戰將如何收場!?

現居神奈川縣，除了科幻動作類型作品之外，也曾經發表過少女小說與奇幻風格作品，
是一個願意多方嘗試並挑戰自我的作家。

插畫：山本ヤマト

1983年生，茨城縣出身。

日本文学

评论